הנאשמים

### גזר דין [לנאשם 1 - אריה (ריקו) שירזי]

#### השופט גלעד נויטל, סגן נשיא, אב"ד:

הצדדים ערכו הסדר טיעון בעניינו של נאשם 1 (בתום הליך גישור), במסגרתו כתב האישום תוקן, נאשם 1 הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, והורשע בעבירות כדלקמן: אישום ראשון - **סיוע להריגה**, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק) יחד עם סעיף 31 לחוק; אישום שני - **קשירת קשר לביצוע פשע (פגיעה באדם)**, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק. בהסדר הטיעון סוכם (עמ' 35, 41 לפר') כי התביעה תעתור לעונש של 12.5 שנות מאסר בפועל, שיימנו מיום מעצרו של נאשם 1, הוא יום 21.5.15, וכן מאסר על תנאי, ואילו ההגנה תהא חופשיה בטיעוניה לעונש.

3. 8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו לא יעבור נאשם 1 עבירה לפי אחד הסעיפים 499 או 500 לחוק העונשין, או עבירה של אלימות פיזית נגד הגוף מסוג עוון, והכל- לרבות ניסיון.

הוסברה לנאשם 1 זכותו לערער על פסק הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18/7/2017, במעמד הצדדים.

גרשון גונטובניק, שופט

טלי חיימוביץ, שופטת

השופט גלעד נויטל,
סגן נשיא, אב"ד